
 
 

 

COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
DETERMINA 

N° 

33 AMMINISTRATIVO del 09/11/2020 
 

OGGETTO: Integrazione determina n. 27 del 30709/2020 ad oggetto: “Quota per l’anno 2020      
                     per il mantenimento dei servizi base del CST Asmenet Calabria.” 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

Premesso che con propria determinazione n. 27 del 30/09/2020 ad oggetto: “Quota per l’anno 2020 per il 

mantenimento dei servizi base del CST Asmenet Calabria” erroneamente,  è stata impegnata la somma di € 

500,00 anziché di € 610,00, IVA compresa per il servizio di cui in argomento, come da fattura n. 231/2020; 

Considerata pertanto la necessità di provvedere ad integrare il precedente impegno di spesa di € 500,00 di 

ulteriori € 110,00 per un totale complessivo di € 610,00, IVA compresa; 

RITENUTO pertanto di provvedere ad impegnare l’ulteriore somma di € 110,00 (IVA compresa), con 

imputazione al cap. 122 del vigente bilancio; 

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 153, 

comma 5, del D.Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016; 

Ritenuta la propria competenza; 

 

DETERMINA 
DI RICHIAMARE la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

DI INTEGRARE, la determina n. 27 del 30/09/2020 dell’importo di € 500,00 dell’ulteriore somma di  € 

110,00 (IVA compresa) per un totale complessivo di € 610,00 (IVA compresa), per la motivazione indicata 

in premessa, con imputazione della somma al cap. 122 del vigente bilancio; 

DI CONFERMARE per il resto il contenuto della determina n. 27 del 30/09/2020; 

DI LIQUIDARE a favore della Società Asmenet Calabria la somma complessiva di € 610,00, IVA 

compresa, giusta fattura n. 231/2020; 

DISPORRE che il presente atto venga pubblicato all’albo pretorio on-line di questo Comune; 

Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt 151, comma 4, 183 e 184 del 

T.U. 267/2000 per i provvedimenti di competenza; 

 
Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

f.to Assessore Piero Carullo 

VISTO SI ATTESTA: 

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto.  
 

Il Responsabile del servizio amministrativo                   Il Responsabile del servizio finanziario e contabile 
          f.to Assessore Piero Carullo                                                                        f.to Assessore Piero Carullo 

 

 La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposto sull’intervento del bilancio comunale        

                                                                                    Il Responsabile del servizio finanziario e contabile 
f.to Assessore. Piero Carullo 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data 31/12/2021  ed annotata al n° 

dell'apposito registro.  

Li, 31/12/2021 

f.to Il responsabile della pubblicazione 

Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/1993.  


